ตามท่ี โรงเรียนเทพสวัสดิ์วิทยา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์เพ่ือซ่อมแซมห้องน้ าครูและนักเรียน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ห้องน้ าและอุปกรณ์ซ่อมแซมห้องน้ า จ านวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เปวัสดุก่อสร้าง 999 
จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑,๙๘๖.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

สราวุธ วิเชียรลม  

(นายสราวุธ วิเชียรลม) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนเทพสวัสดิ์วิทยา

[...]

ตามท่ี โรงเรียนเทพสวัสดิ์วิทยา ได้มีโครงการ จ้างท าอาหารเที่ยงและอาหารว่าง ให้นักเรียนเข้ารับการ
อบรมตามโครงการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาจัดท าอาหารและเครื่องดื่ม จ านวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางวีราภรณ์ กางทอง โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๕๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

สราวุธ วิเชียรลม  

(นายสราวุธ วิเชียรลม) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนเทพสวัสดิ์วิทยา